PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2019 г.                                                                        № 788-р
г. Калининград

Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков в администрации городского округа «Город Калининград»
Во исполнение пункта V Плана мероприятий по исполнению подпунктов 1.1, 1.2 протокола заседания Совета при полномочном представителе Президента Российской федерации в Северо-Западном федеральном округе от 24.05.2019 № 54:

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков                                в администрации городского округа «Город Калининград» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата – управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград» Воропаева С.В.

Глава городского округа                                                                    А.Н. Силанов